
UCHWAŁA NR  330/LII/2023 
RADY GMINY ZATORY 

z dnia 27 września 2023 roku 
 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej 

o nr ew. 185/6 położonej w obrębie geodezyjnym Pniewo. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.  Dz. U. z 2023 r.,  poz. 40 ze zm.) w zw. z art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy 
 z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze 
zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 
§ 1 

1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w trybie bezprzetargowym, nieruchomości    gruntowej, położonej 
w obrębie geodezyjnym Pniewo, gmina Zatory, oznaczonej numerem ewidencyjnym 185/6 o pow. 
0,0073 ha, stanowiącej nieruchomość opisaną w księdze wieczystej nr KW OS1U/00057546/9, na 
rzecz właścicieli przyległych nieruchomości o nr ew. 186 oraz 288/1 z przeznaczeniem na poprawę 
warunków  ich zagospodarowania. 

2. Przedmiotową nieruchomość oznaczono kolorem zielonym na załączniku graficznym. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Zatory. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


